REQUERIMENTO N° 010/2009

				A Vereadora abaixo subscrito, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer o
envio de expediente a Sua Excelência Deputado Estadual  Reinaldo Azambuja, no sentido
que este tome as medidas cabíveis quanto a outorga do Título de Utilidade Pública a
Associação dos Universitários de Nioaque-AUN, conforme documentação em anexo.

				      JUSTIFICATIVA:

				Uma vez que obtivemos a utilidade pública municipal da referida Associação, visando
ampliar esse título, estamos solicitando da  utilidade pública do Estado, sendo dessa forma
dada maior condições dessa associação buscar recursos que venham favorecer a mesma,
alcançando todos os associados.

				Sala das Sessões em 04 de agosto   de 2009

				VERª EUDES PACHE CORRÊA - PSDB